дног m2 корисног стамбеног и пословног простора у 
2025. години за подручје града  Прњавор, а која ће 
током 2026. године служити као основица за 
израчунавање висине ренте за изградњу објеката на 
подручју које обухвата градско грађевинско земљи- 
ште, утврђује се у износу од 1.100,00 КМ (словима: 
хиљаду стотину конвертибилних марака). 

II 
Ступањем на снагу ове одлуке престаје да 

важи Одлука о утврђивању просјечне коначне 
грађевинске цијене једног m2 корисног стамбеног и 
пословног простора у 2024. години за подручје града 
Прњавор, број: 01-022-14/25 од 12.

[...]

Кнежево, са сједиштем у Ул. Дујка 
Комљеновића бб Кнежево, кога заступа директор 
Милорад Јолић, без ограничења овлашћења. 

Члан 2. 
(1) Непокретност из члана 1. ове одлуке 

продаје се привредном субјекту „ГРАНД –УНИОН“ 
д.о.о. Кнежево, по цијени од 9.031,50 КМ (словима: 
деветхиљадатридесетједна конвертибилна марка и 
50/100). 

(2) Средства добијена продајом предметне 
непокретности биће уплаћена на рачун Града Прња- 
вор број 555-007-0121 5707-45, отворен код Нове 
банке а.д. Бања Лука. 

Члан 3. 

Са привредним субјектом „ГРАНД-УНИОН“